

EVRO DOM DOO

Matični broj: 08667195

Žarka Jovića 27a, KAC Pak:409439

Reg.broj: 22308667195

Tel: 021/6211-068

Šifra delatnosti: 4941

Fax: 021/6212-721

PIB: 101635507

Žiro račun: 265-2010310004285-07 Raiffeisen
Banka

Potvrda za PDV: 132678407

160-372096-64 Intesa Banka

220-111530-55 ProCredit Banka

Odgovorno lice:

Nikola Zekonja

jmbg 1006966800137,lk640504/05

064-112-18-17

nikola.zekonja@yahoo.com

KONACAN RACUN-OTPREMNICA broj 2978

Datum: 24.11.2016

376941936

Mesto izdavanja računa: KAC Pak:409439

**Org. fur h. Hilfe und integration Srbi za
Srbe Swi****Zurichergstrasse 7****8032 Zurich**

Datum prometa dobara: 24.11.2016

Valuta: 0 dana. Platiti do 24.11.2016

Objekat: Veleprodaja

DPO: 24.11.2016

PIB: 376941936

Način plaćanja: VIRMANSKI

Režim prodaje: EKSTERNA PRODAJA

iznos u chf 7379.50 na dan update

Artikal				Prodajna	Rabat	Poreska	PDV		Ukupna
Šifra	Naziv	Cena	Kol. JM	vrednost	%	osnovica	Stopa	Iznos	naknada
313300	Šljunak fco stovarište	1,600.00	30 m3	48,000.00	0	48,000.00	20%	9,600.00	57,600.00
313301	Pesak fco stovarište	900.00	7 m3	6,300.00	0	6,300.00	20%	1,260.00	7,560.00
152750	Cement	10,833.33	8 tona	86,666.64	0	86,666.64	20%	17,333.33	103,999.97
150410	Gradja rezana	19,133.33	1.80 m3	34,439.99	0	34,439.99	20%	6,888.00	41,327.99
150410	Gradja rezana	19,133.33	1.3608 m3	26,036.64	0	26,036.64	20%	5,207.33	31,243.96
153020	Paropropusna folija Wurth	83.33	120 m2	9,999.60	0	9,999.60	20%	1,999.92	11,999.52
400124	Gradja rezana -podletva	25.00	150 m	3,750.00	0	3,750.00	20%	750.00	4,500.00
31063	Gradja rezana letva	21,944.40	0.525 m3	11,520.81	0	11,520.81	20%	2,304.16	13,824.97
312130	Dimnjak set fi13	16,029.16	1 komp I	16,029.16	0	16,029.16	20%	3,205.83	19,234.99
31051	Crep CONTINENTAL plus	59.67	1250 kom	74,587.50	0	74,587.50	20%	14,917.50	89,505.00
400418	Kondor V-4	1,833.33	10 kom	18,333.30	0	18,333.30	20%	3,666.66	21,999.96
150270	Bitulit	150.00	20 lit	3,000.00	0	3,000.00	20%	600.00	3,600.00
152116	Stirodur 2 cm	233.33	20 m2	4,666.60	0	4,666.60	20%	933.32	5,599.92
400610	PVC folija	25.00	60 m2	1,500.00	0	1,500.00	20%	300.00	1,800.00
313302	Frakcija fco stovarište	1,800.00	4 m3	7,200.00	0	7,200.00	20%	1,440.00	8,640.00
150418	Gips ploče 12.5 mm	165.00	300 m2	49,500.00	0	49,500.00	20%	9,900.00	59,400.00
401879	Lepak za gips plocu	30.00	250 kg	7,500.00	0	7,500.00	20%	1,500.00	9,000.00
321502	Bandaž traka 90 m	266.67	6 kom	1,600.02	0	1,600.02	20%	320.00	1,920.02
321501	Fugenfiler 5/1 (gips popuna)	350.00	12 kom	4,200.00	0	4,200.00	20%	840.00	5,040.00
401678	Lepak za unutrašnje pločice Weber col classic 25/1	12.50	200 kg	2,500.00	0	2,500.00	20%	500.00	3,000.00

Artikal		Cena	Kol. JM	Prodajna	Rabat	Poreska	PDV		Ukupna
Šifra	Naziv			vrednost	%	osnovica	Stopa	Iznos	naknada
331391	Zidna pločica	720.00	25 m2	18,000.00	0	18,000.00	20%	3,600.00	21,600.00
331393	Podna pločica	850.00	10 m2	8,500.00	0	8,500.00	20%	1,700.00	10,200.00
401422	Lajsna za laminat 2.60 M	54.17	55 m	2,979.35	0	2,979.35	20%	595.87	3,575.22
150315	Vrata sobna	5,666.66	3 kom	16,999.98	0	16,999.98	20%	3,400.00	20,399.98
400545	Vrata kupatilska	5,666.66	1 kom	5,666.66	0	5,666.66	20%	1,133.33	6,799.99
31209	Vrata ulazna 90x205	15,000.00	1 kom	15,000.00	0	15,000.00	20%	3,000.00	18,000.00
150205	Tuš kabina TS	12,200.00	1 KOM	12,200.00	0	12,200.00	20%	2,440.00	14,640.00
152410	Umivaonik	3,300.00	1 kom	3,300.00	0	3,300.00	20%	660.00	3,960.00
400553	Slavina za tuš kabinu	3,900.00	1 kom	3,900.00	0	3,900.00	20%	780.00	4,680.00
400558	Slavina za umivaonik	2,500.00	1 kom	2,500.00	0	2,500.00	20%	500.00	3,000.00
400800	Folija parna brana	56.67	70 m2	3,966.90	0	3,966.90	20%	793.38	4,760.28
150329	Vuna u rolni df 50	91.67	400 m2	36,668.00	0	36,668.00	20%	7,333.60	44,001.60
31602	CD-profil	56.10	300 m	16,831.23	0	16,831.23	20%	3,366.25	20,197.48
31601	UD-profil	43.33	70 m	3,033.05	0	3,033.05	20%	606.61	3,639.66
31604	UW-profil 50 mm	62.50	42 m	2,625.00	0	2,625.00	20%	525.00	3,150.00
31603	CW-profil 50mm	79.17	90 m	7,125.30	0	7,125.30	20%	1,425.06	8,550.36
31154	Vijak za gips ploče 3.5x25	0.83	5000 kom	4,150.00	0	4,150.00	20%	830.00	4,980.00
31155	Vijak za gips ploče 3.5x35	0.92	3000 kom	2,760.00	0	2,760.00	20%	552.00	3,312.00
403241	Vijak za drvo 4x60	2.92	200 kom	584.00	0	584.00	20%	116.80	700.80
31158	Vijak sa tiplom 6x40	5.00	200 kom	1,000.00	0	1,000.00	20%	200.00	1,200.00
400065	Betonsko železo obradjeno	75.83	342.752 kg	25,990.88	0	25,990.88	20%	5,198.18	31,189.06
31056	Uzengije	85.83	71.576 kg	6,143.37	0	6,143.37	20%	1,228.67	7,372.04
31157	Navojna štangla 4.6 M14	318.60	20 kom	6,372.00	0	6,372.00	20%	1,274.40	7,646.40
330027	Navrtka JUS601 M-14	37.50	48 kom	1,800.00	0	1,800.00	20%	360.00	2,160.00
150705	Ekseri razni	100.00	30 kg	3,000.00	0	3,000.00	20%	600.00	3,600.00
150202	Blok giter 25x19x19	30.83	1900 kom	58,577.00	0	58,577.00	20%	11,715.40	70,292.40
400269	wc šolja	3,200.00	1 kom	3,200.00	0	3,200.00	20%	640.00	3,840.00
400663	Glet masa unutrašnja	18.54	250 kg	4,635.00	0	4,635.00	20%	927.00	5,562.00
400559	Vodokotlič	3,900.00	1 kom	3,900.00	0	3,900.00	20%	780.00	4,680.00
402388	Weber deko polikolor 25/1	55.00	100 kg	5,500.00	0	5,500.00	20%	1,100.00	6,600.00
Ukupno:				704,237.98		704,237.98		140,847.60	845,085.58

Za plaćanje: 845,085.58

Rabat (ukupno): 0.00

Poreska osnovica (ukupno): 704,237.98

PDV 20%: 140,847.60

Obračunao **MP** Odgovorno lice

Fakturisao: Zekonja Uglješa

Vozač: EVRO DOM DOO

Vozilo: EVRO DOM DOO

Robu primio: _____

U slučaju povećanja srednjeg kursa NBS za više od 3% na dan plaćanja u odnosu na dan izdavanja računa, prodavac stiče pravo da kupca naknadno zaduži za procenat povećanja kursa.

Za sve sporove nadležan je Trgovinski sud u Novom Sadu.

Po isteku roka plaćanja zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu, troškove faktoringa i ostale troškove naplate.

U slučaju prekoračenja roka plaćanja zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. Prilikom plaćanja pozovite se na broj 2978 - 202 - 376941936.

KONACAN RACUN-OTPREMNICA je rađen na računaru i punovažan je bez potpisa i pečata

Napomena o poreskom oslobođenju: _____

Izdavalac računa
ZAVRŠNI RADOVI
„KNEŽIĆ J.D.M.“
Budisava, Petefi Šandora 24
PIB 109786948
Ž.R: **160-461255-16**
Matični broj:64428292

Primalac računa
HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE
Beograd, Milutina Milankovića 28/73
PIB: 105117328
Matični broj: 17697013

RAČUN broj 01/2017

Datum izdavanja računa: 06.01.2017. Mesto izdavanja računa: Budisava

Datum prometa dobara i usluga: 06.01.2017.

Rok plaćanja: 5 dana

Izgradnja porodične kuće Stainić u Kaću

	Opis radova	Jed.mera	količina	Jed.cena u RSD	Iznos u RSD
1.	Rušenje objekta, odvoz šuta na deponiju do 3 km	paušal	1	79.950,00	79.950,00
2.	Izvođenje grubih radova od temelja do krova	paušal	1	422.136,00	422.136,00
3.	Nabavka materijala, izrada i montaža oluka i olučnih vertikalna od pocinkovanog lima	m/duž	26	738,00	19.188,00
4.	Nabavka materijala, izrada i montaža uvodnog pocinkovanog lima	m/duž	18	492,00	8.856,00
5.	Nabavka materijala, izrada i montaža vetar lajsni od pocinkovanog lima raz. širine 33 cm	m/duž	24	738,00	17.712,00
6.	Nabavka materijala, izrada i montaža opšiva oko dimnjaka od pocinkovanog lima	kom	1	3.075,00	3.075,00
7.	Nabavka materijala i izrada table sa osiguračima i fidovom sklopkom	kom	1	13.530,00	13.530,00
8.	Grubi razvod elektrokablova sa bužirima u gipsanom delu plafona i zidova	kom	30	1.722,00	51.660,00
9.	Nabavka materijala i fina montaža utičnica i prekidača „ALING,, proizvođača	kom	30	307,50	9.225,00
10.	Nabavka i montaža lampi	kom	9	1.230,00	11.070,00
11.	Lepljenje gips-karton ploča na nosive zidove	m/2	75	615,00	46.125,00
12.	Izrada pregradnih zidova na metalnu konstrukciju obostrano dupli gips i termoizolacija od 5 cm	m/2	47	984,00	46.248,00
13.	Izrada plafona sa konstrukcijom i potkonstrukcijom, parnom branom i termoizolacijom debljine 20 cm	m/2	52	738,00	38.376,00
14.	Gletovanje i krečenje u dva sloja	m/2	224	246,00	55.104,00
15.	Podlogiranje i lepljenje hidroizolacije kondorom V4	m/2	52	246,00	12.792,00

16.	Postavka termoizolacije i priprema za košuljicu	m/2	52	123,00	6.396,00
17.	Izvlačenje cementne košuljice do 5 cm debljine	m/2	52	307,50	15.990,00
18.	Postavka laminata i lajsni	m/2	52	184,50	9.596,00
19.	Lepljenje zidnih i podnih ker.pločica na lepak	m/2	35	738,00	25.830,00
20.	Izrada vodovoda i kanalizacije kupatila i kuhinje,grubi radovi i ina montaža	paušal			43.050,00
21.	Dodatni radovi po računu	paušal			26.988,00

UKUPNA VREDNOST:

962.897,00

Slovima: devetstotinašesdesetdvehiljadeosamstotinadevedesetsedamdinara.

Izdavalac računa ne obračunava PDV za izvršen porimet usluga i dobara po članu 33. Zakona od PDV-u.

Izdavalac računa

m.p.